[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.02.2021
	№
	44

	г. Верхний Тагил

Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
В соответствии со ст.ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, со ст.ст. 22, 25, 26 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности по состоянию на 01.02.2021г.:

-  Граждане, имеющие в соответствии с Федеральными законами право на внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства. (Приложение № 1);
 - Граждане, имеющие в соответствии с Федеральными законами право на первоочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства. (Приложение № 2);
- Граждане, имеющие в соответствии с Федеральными законами право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства. (Приложение № 3).

           2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте городского округа Верхний Тагил (http://www.go-vtagil.ru/).
3 . Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Русалеева Н.Н.
Глава городского
округа Верхний Тагил                    подпись                                        В.Г. Кириченко
Верно

Старший инспектор ОУМИиЗР

городского округа Верхний Тагил                                                                                                                              П.М. Вахрушева
02.02.2021
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Верхний Тагил

	Заголовок постановления:
	Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

	Должность
	Инициалы,

Фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
	Н.Н. Русалеев

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам
	Н.А. Кропотухина

	И.о. начальника организационно-правового отдела
	О.Л. Голендухина

	Направлен в прокуратуру г. Кировграда
	-
	-
	-

	Направлен независимым экспертам
	-
	-
	-

	Проект размещен на официальном сайте городского округа Верхний Тагил
	-
	-
	-

	Оценка регулирующего воздействия: __________________
	-
	-
	-

	Исполнитель:
	старший инспектор, 8(34357)20017

Вахрушева Полина Михайловна
_________________  _____________

                                ОУМИиЗР